in Vallemare:
1333 ottobre 9 Agustinus de Raynaldo annalis iudex castri Baroni 

inlicteratus
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INDICE ANALITICO DEI NOMI DI PERSONA,
DI LUOGO E DELLE COSE NOTEVOLI*

* I nomi sono riportati in nominativo, salvo i patronimici. Se ad un nome diverso corrisponde 
sicuramente la stessa persona o località, la variante è indicata tra parentesi tonde, rinviando 
alla prima voce. Grafie diverse di una stesso nome sono raggruppate in ordine alfabetico e 
indicate in neretto, rinviando alla prima voce. Sono indicati in neretto anche i nomi ai quali 
corrispondono più voci, tutte segnalate sotto il lemma guida in ordine alfabetico. Le note 
redazionali sono in corsivo.
Le abbreviazioni usate sono le seguenti:
boc. per bocatur 
dr.  per  dicitur, dicuntur
nom. per nominatur
qd. per  quondam
u. per ubi
ux.  per  uxor, uxoris
v.  per  vedi
voc. per vocatur, vocantur
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Abamundus miles, 180

abas, abbas
_ 333; v. Adammus, Iacobus Oddorisius, Iohannes, ter-
ra, venerabilis
_ ecclesie Sancte Marie in Fayfulis diocesis Beneventa-
ne, v. Petrus de Murrone
_ hordinis sancti Petri Celestini confessoris, v. reve-
rendus in Christo patre et domino frater Nicolaus de 
Ci[….]
_ monasterii (San Vincenzo al Volturno), v. fratres car-
nales
_ monasterii Case marii veteris, frater in Christo, v. 
Paulus
_ monasterii Sancte Marie de Campobasso, 152; v. hu-
milis, preces, venerabilis
_ monasterii Sancte Marie de Maiella de Trevento, 280
_ monasterii Sancte Marie de Nuce, 326, 334; v. suc-
cessores
_ monasterii Sancte Marie de Nuce ordinis sancti Bene-
dicti Treventi, v. venerabilis vir Rogerius
_ monasterii Sancti Nicolai confessoris in partibus u. 
nom. Cruce, v. Iohannes
_ monasterii Sancti Spiritus prope Sulmonam  ac totius 
religionis sancti Petri confexoris, v. venerabilis
_ monasterii Sancti Spiritus prope Sulmonam ac totius 
religionis sancti Spiritus Celestini confessoris dilecte in 
Domino, v. humilis
_ monasterii Sancti Viti, 198; v. venerabilis
_ monasterii Sancti Viti de valle Ysernie, v. Petrus
_ monasterii Sancti Viti prope Yserniam, de ordine san-
cti Benedicti, v. venerabilis vir frater Thomas
_ monasterii Sancti Viti et rector ecclesie Sancti Blasii 
(tunc temporis), v.  Theodinus olim serniensis episco-
pus
_ monasterii Sancti Viti et rector ecclesie Sancti Blasii 
site in territorio civitatis Sernie, in loco u. dr. Pescle-
tum, v. Berardus monachus
_ ad opus Sancte Dei genitricis et virginis Marie da 
Nuce, v. dominus Iohannes
_ Sancte Marie de Nuce, 333; v. venerabilis
_ (Tommaso del monastero di San Vito vicino a Iser-
nia), v. dominus
_ Anglonus rector ecclesie Sancti Petri de Anglono, te-
stis licteratus, 108
_ Arturus testis, 190
_Bartholomeus, canonicus capuanus et yserniensis 
procurator venerabilis viri domini fratris Petri, abbatis 
monasterii Sancti Viti de valle Ysernie, v. providus et 
discretus vir
_ Bartholomeus, canonicus episcopii maioris ysernien-
sis ecclesie, 221, 222
_ Bartholomeus canonicus yserniensis, 223
_ Benedictus, dompnus maioris ecclesie (iserniense), 
canonicus, scindicus, yconomus et procurator, v. vir
_ Beneventus de Nicolao, 139, 142, 167
_ Berardus, 191; v. licentia et voluntas, preces; v. anche 
successores
_ Christoforus Basilii, testis, 219, 220, 223, 226, 227
_ Corradus de Isernia, vicarius domini episcopi treven-